



**Администрация  
Воскресенского муниципального района  
Московской области**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

*19.09.2016 № 1685-ППЗ*

**О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2461 (с изменениями от 06.04.2015 № 786, от 10.07.2015 № 1642, от 12.11.2015 № 2858, от 19.02.2016 № 498, от 01.04.2016 № 1-ППЗ, от 31.05.2016 № 611-ППЗ)**

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Приказом Минфина России от 08.06.2015 № 90н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 24.06.2016 № 334/28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 10.12.2015 № 273/20 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Воскресенского района Московской области от 30.11.2015 № 3050,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в муниципальную программу "Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы", утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2461, следующие изменения:

1.1. В паспорте Подпрограммы 1 «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, на территории Воскресенского муниципального района Московской области на 2015 - 2019 годы»:

1.1.1. В таблице в строке «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» в графе «Расходы (тыс. рублей)»

- в графе «всево, в том числе:» в столбцах «2016 год» и «Итого» числа «27 432,32» и «158 768,20» заменить числами «37 432,32» и «168 768,20» соответственно;

- в графе «Средства бюджета Воскресенского муниципального района» в столбцах «2016 год» и «Итого» числа «27 432,32» и «128 622,20» заменить числами «37 432,32» и «138 622,20» соответственно;

## 1.2. В Приложении 1 к Подпрограмме 1 «Перечень мероприятий Подпрограммы 1»:

1.2.1. В строке 2. «Задача 2: Обеспечение доступа граждан и представителей бизнес-сообщества к получению государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» по месту пребывания, в том числе в МФЦ»:

- в столбце «Источники финансирования» в графе «Итого» в столбцах «Объем финансирования мероприятия всего, тыс. руб.» и «2016» числа «158 768,20» и «27 432,32» заменить числами «168 768,20» и «37 432,32» соответственно;

- в столбце «Источники финансирования» в графе «Бюджет Воскресенского муниципального района» в столбцах «Объем финансирования мероприятия всего, тыс. руб.» и «2016» числа «128 622,20» и «27 432,32» заменить числами «138 622,20» и «37 432,32» соответственно;

### 1.2.2. В строке 2.2. «Основное мероприятие: Обеспечение деятельности МФЦ»:

- в столбце «Источники финансирования» в графе «Итого» в столбцах «Объем финансирования мероприятия всего, тыс. руб.» и «2016» числа «142 618,09» и «27 432,32» заменить числами «152 618,09» и «37 432,32» соответственно;

- в столбце «Источники финансирования» в графе «Бюджет Воскресенского муниципального района» в столбцах «Объем финансирования мероприятия всего, тыс. руб.» и «2016» числа «124 233,09» и «27 432,32» заменить числами «134 233,09» и «37 432,32» соответственно;

### 1.2.3. В строке 2.2.1. «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда работников МФЦ»:

- в столбце «Источники финансирования» в графе «Итого» в столбцах «Объем финансирования мероприятия всего, тыс. руб.» и «2016» числа «113 551,71» и «19 701,10» заменить числами «123 551,71» и «29 701,10» соответственно;

- в столбце «Источники финансирования» в графе «Бюджет Воскресенского муниципального района» в столбцах «Объем финансирования мероприятия всего, тыс. руб.» и «2016» числа «97 721,71» и «19701,10» заменить числами «107 721,71» и «29 701,10» соответственно;

1.2.4. В строке 3. «Итого задача 1, задача2»: - в столбце «Источники финансирования» в графе «Итого» в столбцах «Объем финансирования мероприятия всего, тыс. руб.» и «2016» числа «158 768,20» и «27 432,32» заменить числами «168 768,20» и «37 432,32» соответственно;

- в столбце «Источники финансирования» в графе «Бюджет Воскресенского муниципального района» в столбцах «Объем финансирования мероприятия всего, тыс. руб.» и «2016» числа «128 622,20» и «27 432,32» заменить числами «138 622,20» и «37 432,32» соответственно.

1.3. В Приложении 2 к Подпрограмме 1 «Планируемые результаты реализации муниципальной подпрограммы 1 «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, на территории Воскресенского муниципального района Московской области на 2015 -2019 годы»:

### 1.3.1. В строке 2:

- в графе «Обеспечение доступа граждан и представителей бизнес-сообщества к получению государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» по месту пребывания, в том числе в МФЦ» в столбце «Бюджет Воскресенского муниципального района» число «128 622,20» заменить числом «138 622,20».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Воскресенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Шабалаева И.В.

Первый заместитель руководителя администрации  
Воскресенского муниципального района



И.А. Сорокин